
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

2'991
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 8 8 0.27%

31.10.2017 1 9 0.30%

01.11.2017 10 19 0.64%

02.11.2017 1 20 0.67%

03.11.2017 5 25 0.84%

04.11.2017 3 28 0.94%

05.11.2017 8 36 1.20%

06.11.2017 124 160 5.35%

07.11.2017 47 207 6.92%

08.11.2017 2 209 6.99%

09.11.2017 64 273 9.13%

10.11.2017 29 302 10.10%

11.11.2017 5 307 10.26%

12.11.2017 4 311 10.40%

13.11.2017 60 371 12.40%

14.11.2017 31 402 13.44%

15.11.2017 29 431 14.41%

16.11.2017 29 460 15.38%

17.11.2017 38 498 16.65%

18.11.2017 2 500 16.72%

19.11.2017 2 502 16.78%

20.11.2017 76 578 19.32%

21.11.2017 31 609 20.36%

22.11.2017 73 682 22.80%

23.11.2017 72 754 25.21%

24.11.2017 104 858 28.69%

25.11.2017 11 869 29.05%

26.11.2017 139 1'008 33.70%

Commune : Bevaix

Scrutin : 26.11.2017 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

4'463
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2017 4 4 0.09%

02.11.2017 9 13 0.29%

03.11.2017 43 56 1.25%

04.11.2017 6 62 1.39%

05.11.2017 12 74 1.66%

06.11.2017 6 80 1.79%

07.11.2017 109 189 4.23%

08.11.2017 34 223 5.00%

09.11.2017 21 244 5.47%

10.11.2017 61 305 6.83%

11.11.2017 8 313 7.01%

12.11.2017 5 318 7.13%

13.11.2017 6 324 7.26%

14.11.2017 97 421 9.43%

15.11.2017 56 477 10.69%

16.11.2017 38 515 11.54%

17.11.2017 61 576 12.91%

18.11.2017 6 582 13.04%

19.11.2017 7 589 13.20%

20.11.2017 3 592 13.26%

21.11.2017 168 760 17.03%

22.11.2017 72 832 18.64%

23.11.2017 83 915 20.50%

24.11.2017 79 994 22.27%

25.11.2017 7 1'001 22.43%

26.11.2017 170 1'171 26.24%

Commune : Boudry

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

208
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2017 2 2 0.96%

16.11.2017 18 20 9.62%

23.11.2017 19 39 18.75%

24.11.2017 2 41 19.71%

25.11.2017 15 56 26.92%

26.11.2017 19 75 36.06%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.10.2017 1 1 2.00%

02.11.2017 1 2 4.00%

08.11.2017 1 3 6.00%

10.11.2017 2 5 10.00%

24.11.2017 1 6 12.00%

Commune : Commune Audit

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.10.2017 4 4 57.14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

3'710
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 5 5 0.13%

31.10.2017 5 10 0.27%

01.11.2017 22 32 0.86%

02.11.2017 2 34 0.92%

03.11.2017 31 65 1.75%

04.11.2017 1 66 1.78%

05.11.2017 13 79 2.13%

06.11.2017 102 181 4.88%

07.11.2017 72 253 6.82%

08.11.2017 51 304 8.19%

09.11.2017 50 354 9.54%

10.11.2017 31 385 10.38%

11.11.2017 2 387 10.43%

12.11.2017 3 390 10.51%

13.11.2017 64 454 12.24%

14.11.2017 36 490 13.21%

15.11.2017 49 539 14.53%

16.11.2017 30 569 15.34%

17.11.2017 40 609 16.42%

18.11.2017 2 611 16.47%

19.11.2017 8 619 16.68%

20.11.2017 84 703 18.95%

21.11.2017 53 756 20.38%

22.11.2017 73 829 22.35%

23.11.2017 102 931 25.09%

24.11.2017 139 1'070 28.84%

25.11.2017 193 1'263 34.04%

26.11.2017 85 1'348 36.33%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

1'217
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2017 17 17 1.40%

03.11.2017 1 18 1.48%

05.11.2017 5 23 1.89%

06.11.2017 2 25 2.05%

07.11.2017 48 73 6.00%

08.11.2017 25 98 8.05%

09.11.2017 3 101 8.30%

10.11.2017 11 112 9.20%

11.11.2017 3 115 9.45%

13.11.2017 32 147 12.08%

16.11.2017 37 184 15.12%

17.11.2017 1 185 15.20%

19.11.2017 5 190 15.61%

20.11.2017 22 212 17.42%

21.11.2017 4 216 17.75%

22.11.2017 36 252 20.71%

23.11.2017 20 272 22.35%

24.11.2017 3 275 22.60%

25.11.2017 64 339 27.86%

26.11.2017 42 381 31.31%

Commune : Cornaux

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

3'657
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2017 1 1 0.03%

02.11.2017 4 5 0.14%

03.11.2017 5 10 0.27%

04.11.2017 3 13 0.36%

05.11.2017 10 23 0.63%

06.11.2017 7 30 0.82%

07.11.2017 6 36 0.98%

08.11.2017 203 239 6.54%

09.11.2017 5 244 6.67%

10.11.2017 2 246 6.73%

12.11.2017 4 250 6.84%

13.11.2017 3 253 6.92%

14.11.2017 169 422 11.54%

15.11.2017 1 423 11.57%

16.11.2017 2 425 11.62%

17.11.2017 3 428 11.70%

18.11.2017 5 433 11.84%

19.11.2017 8 441 12.06%

20.11.2017 7 448 12.25%

21.11.2017 4 452 12.36%

22.11.2017 125 577 15.78%

23.11.2017 205 782 21.38%

24.11.2017 102 884 24.17%

25.11.2017 5 889 24.31%

26.11.2017 222 1'111 30.38%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

1'451
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2017 1 1 0.07%

02.11.2017 2 3 0.21%

03.11.2017 40 43 2.96%

04.11.2017 3 46 3.17%

05.11.2017 3 49 3.38%

06.11.2017 46 95 6.55%

08.11.2017 2 97 6.69%

09.11.2017 2 99 6.82%

10.11.2017 44 143 9.86%

11.11.2017 1 144 9.92%

12.11.2017 4 148 10.20%

13.11.2017 2 150 10.34%

14.11.2017 45 195 13.44%

16.11.2017 2 197 13.58%

17.11.2017 57 254 17.51%

19.11.2017 1 255 17.57%

20.11.2017 40 295 20.33%

21.11.2017 29 324 22.33%

22.11.2017 2 326 22.47%

23.11.2017 2 328 22.61%

24.11.2017 82 410 28.26%

25.11.2017 2 412 28.39%

26.11.2017 85 497 34.25%

Commune : Cressier

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

221
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2017 1 1 0.45%

05.11.2017 1 2 0.90%

07.11.2017 11 13 5.88%

10.11.2017 1 14 6.33%

13.11.2017 7 21 9.50%

16.11.2017 9 30 13.57%

17.11.2017 5 35 15.84%

19.11.2017 2 37 16.74%

21.11.2017 2 39 17.65%

22.11.2017 1 40 18.10%

23.11.2017 10 50 22.62%

24.11.2017 3 53 23.98%

25.11.2017 1 54 24.43%

26.11.2017 22 76 34.39%

Commune : Enges

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

188
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.11.2017 1 1 0.53%

15.11.2017 1 2 1.06%

21.11.2017 32 34 18.09%

22.11.2017 1 35 18.62%

25.11.2017 16 51 27.13%

26.11.2017 24 75 39.89%

Commune : Fresens

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

1'549
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 3 3 0.19%

31.10.2017 1 4 0.26%

03.11.2017 1 5 0.32%

04.11.2017 1 6 0.39%

05.11.2017 2 8 0.52%

06.11.2017 75 83 5.36%

07.11.2017 3 86 5.55%

08.11.2017 4 90 5.81%

09.11.2017 56 146 9.43%

10.11.2017 1 147 9.49%

11.11.2017 4 151 9.75%

12.11.2017 4 155 10.01%

13.11.2017 44 199 12.85%

15.11.2017 1 200 12.91%

16.11.2017 1 201 12.98%

18.11.2017 1 202 13.04%

19.11.2017 1 203 13.11%

20.11.2017 89 292 18.85%

22.11.2017 3 295 19.04%

23.11.2017 118 413 26.66%

24.11.2017 53 466 30.08%

25.11.2017 1 467 30.15%

26.11.2017 110 577 37.25%

Commune : Gorgier

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

2'081
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 1 1 0.05%

02.11.2017 3 4 0.19%

03.11.2017 2 6 0.29%

04.11.2017 7 13 0.62%

05.11.2017 2 15 0.72%

06.11.2017 95 110 5.29%

07.11.2017 37 147 7.06%

09.11.2017 59 206 9.90%

10.11.2017 22 228 10.96%

12.11.2017 2 230 11.05%

13.11.2017 35 265 12.73%

14.11.2017 2 267 12.83%

15.11.2017 33 300 14.42%

16.11.2017 25 325 15.62%

17.11.2017 15 340 16.34%

19.11.2017 1 341 16.39%

20.11.2017 45 386 18.55%

21.11.2017 43 429 20.62%

22.11.2017 1 430 20.66%

23.11.2017 6 436 20.95%

24.11.2017 113 549 26.38%

25.11.2017 83 632 30.37%

26.11.2017 39 671 32.24%

Commune : Hauterive

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

531
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2017 1 1 0.19%

01.11.2017 1 2 0.38%

02.11.2017 7 9 1.69%

06.11.2017 8 17 3.20%

12.11.2017 2 19 3.58%

13.11.2017 2 21 3.95%

14.11.2017 21 42 7.91%

17.11.2017 13 55 10.36%

20.11.2017 14 69 12.99%

21.11.2017 2 71 13.37%

22.11.2017 22 93 17.51%

23.11.2017 16 109 20.53%

24.11.2017 11 120 22.60%

25.11.2017 19 139 26.18%

26.11.2017 23 162 30.51%

Commune : La Brévine

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

29'085
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 8 8 0.03%

31.10.2017 22 30 0.10%

01.11.2017 53 83 0.29%

02.11.2017 156 239 0.82%

03.11.2017 30 269 0.92%

04.11.2017 21 290 1.00%

05.11.2017 39 329 1.13%

06.11.2017 610 939 3.23%

07.11.2017 21 960 3.30%

08.11.2017 480 1'440 4.95%

09.11.2017 516 1'956 6.73%

10.11.2017 272 2'228 7.66%

11.11.2017 28 2'256 7.76%

12.11.2017 34 2'290 7.87%

13.11.2017 376 2'666 9.17%

14.11.2017 283 2'949 10.14%

15.11.2017 346 3'295 11.33%

16.11.2017 284 3'579 12.31%

17.11.2017 259 3'838 13.20%

18.11.2017 32 3'870 13.31%

19.11.2017 66 3'936 13.53%

20.11.2017 472 4'408 15.16%

21.11.2017 433 4'841 16.64%

22.11.2017 379 5'220 17.95%

23.11.2017 855 6'075 20.89%

24.11.2017 563 6'638 22.82%

25.11.2017 693 7'331 25.21%

26.11.2017 460 7'791 26.79%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

381
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 1 1 0.26%

01.11.2017 3 4 1.05%

03.11.2017 1 5 1.31%

06.11.2017 19 24 6.30%

07.11.2017 4 28 7.35%

14.11.2017 19 47 12.34%

20.11.2017 2 49 12.86%

21.11.2017 16 65 17.06%

22.11.2017 1 66 17.32%

23.11.2017 1 67 17.59%

24.11.2017 16 83 21.78%

25.11.2017 15 98 25.72%

26.11.2017 25 123 32.28%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

386
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2017 1 1 0.26%

06.11.2017 1 2 0.52%

08.11.2017 1 3 0.78%

09.11.2017 1 4 1.04%

15.11.2017 2 6 1.55%

22.11.2017 73 79 20.47%

24.11.2017 9 88 22.80%

26.11.2017 42 130 33.68%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

878
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2017 4 4 0.46%

06.11.2017 35 39 4.44%

08.11.2017 1 40 4.56%

09.11.2017 27 67 7.63%

11.11.2017 1 68 7.74%

12.11.2017 3 71 8.09%

13.11.2017 40 111 12.64%

16.11.2017 35 146 16.63%

17.11.2017 1 147 16.74%

18.11.2017 1 148 16.86%

19.11.2017 1 149 16.97%

20.11.2017 34 183 20.84%

21.11.2017 26 209 23.80%

22.11.2017 2 211 24.03%

23.11.2017 35 246 28.02%

24.11.2017 3 249 28.36%

25.11.2017 37 286 32.57%

26.11.2017 33 319 36.33%

Commune : La Sagne

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

3'779
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2017 10 10 0.26%

02.11.2017 26 36 0.95%

03.11.2017 5 41 1.08%

04.11.2017 7 48 1.27%

05.11.2017 9 57 1.51%

06.11.2017 130 187 4.95%

07.11.2017 58 245 6.48%

08.11.2017 6 251 6.64%

09.11.2017 68 319 8.44%

10.11.2017 5 324 8.57%

11.11.2017 4 328 8.68%

12.11.2017 3 331 8.76%

13.11.2017 100 431 11.41%

14.11.2017 44 475 12.57%

15.11.2017 22 497 13.15%

16.11.2017 27 524 13.87%

17.11.2017 24 548 14.50%

18.11.2017 7 555 14.69%

19.11.2017 10 565 14.95%

20.11.2017 71 636 16.83%

21.11.2017 9 645 17.07%

22.11.2017 96 741 19.61%

23.11.2017 53 794 21.01%

24.11.2017 117 911 24.11%

25.11.2017 66 977 25.85%

26.11.2017 142 1'119 29.61%

Commune : La Tène

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

278
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2017 1 1 0.36%

09.11.2017 12 13 4.68%

13.11.2017 1 14 5.04%

16.11.2017 13 27 9.71%

19.11.2017 3 30 10.79%

22.11.2017 9 39 14.03%

24.11.2017 11 50 17.99%

25.11.2017 15 65 23.38%

26.11.2017 23 88 31.65%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

3'631
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2017 11 11 0.30%

04.11.2017 7 18 0.50%

05.11.2017 10 28 0.77%

06.11.2017 2 30 0.83%

07.11.2017 101 131 3.61%

08.11.2017 27 158 4.35%

09.11.2017 28 186 5.12%

10.11.2017 45 231 6.36%

11.11.2017 2 233 6.42%

12.11.2017 2 235 6.47%

13.11.2017 55 290 7.99%

14.11.2017 32 322 8.87%

15.11.2017 42 364 10.02%

16.11.2017 1 365 10.05%

17.11.2017 61 426 11.73%

18.11.2017 1 427 11.76%

19.11.2017 9 436 12.01%

20.11.2017 62 498 13.72%

21.11.2017 42 540 14.87%

22.11.2017 55 595 16.39%

23.11.2017 69 664 18.29%

24.11.2017 52 716 19.72%

25.11.2017 173 889 24.48%

26.11.2017 10 899 24.76%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

8'210
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2017 3 3 0.04%

01.11.2017 8 11 0.13%

02.11.2017 151 162 1.97%

03.11.2017 5 167 2.03%

04.11.2017 9 176 2.14%

05.11.2017 10 186 2.27%

06.11.2017 202 388 4.73%

07.11.2017 99 487 5.93%

08.11.2017 124 611 7.44%

09.11.2017 102 713 8.68%

10.11.2017 64 777 9.46%

11.11.2017 10 787 9.59%

12.11.2017 6 793 9.66%

13.11.2017 9 802 9.77%

14.11.2017 137 939 11.44%

15.11.2017 89 1'028 12.52%

16.11.2017 88 1'116 13.59%

17.11.2017 60 1'176 14.32%

18.11.2017 12 1'188 14.47%

19.11.2017 16 1'204 14.67%

20.11.2017 200 1'404 17.10%

21.11.2017 108 1'512 18.42%

22.11.2017 132 1'644 20.02%

23.11.2017 195 1'839 22.40%

24.11.2017 173 2'012 24.51%

25.11.2017 166 2'178 26.53%

26.11.2017 121 2'299 28.00%

Commune : Le Locle

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

919
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2017 3 3 0.33%

01.11.2017 20 23 2.50%

03.11.2017 24 47 5.11%

04.11.2017 2 49 5.33%

05.11.2017 1 50 5.44%

06.11.2017 11 61 6.64%

08.11.2017 29 90 9.79%

12.11.2017 3 93 10.12%

13.11.2017 32 125 13.60%

14.11.2017 1 126 13.71%

15.11.2017 17 143 15.56%

17.11.2017 18 161 17.52%

21.11.2017 3 164 17.85%

22.11.2017 39 203 22.09%

23.11.2017 4 207 22.52%

24.11.2017 45 252 27.42%

25.11.2017 21 273 29.71%

26.11.2017 24 297 32.32%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

182
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.11.2017 1 1 0.55%

20.11.2017 25 26 14.29%

23.11.2017 9 35 19.23%

25.11.2017 1 36 19.78%

26.11.2017 21 57 31.32%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

1'062
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 3 3 0.28%

31.10.2017 1 4 0.38%

07.11.2017 74 78 7.34%

08.11.2017 1 79 7.44%

10.11.2017 20 99 9.32%

11.11.2017 1 100 9.42%

12.11.2017 2 102 9.60%

16.11.2017 52 154 14.50%

20.11.2017 4 158 14.88%

21.11.2017 2 160 15.07%

22.11.2017 3 163 15.35%

23.11.2017 86 249 23.45%

24.11.2017 50 299 28.15%

26.11.2017 53 352 33.15%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

607
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2017 1 1 0.16%

02.11.2017 1 2 0.33%

03.11.2017 11 13 2.14%

04.11.2017 1 14 2.31%

07.11.2017 6 20 3.29%

08.11.2017 1 21 3.46%

10.11.2017 14 35 5.77%

12.11.2017 3 38 6.26%

14.11.2017 10 48 7.91%

15.11.2017 4 52 8.57%

17.11.2017 17 69 11.37%

19.11.2017 1 70 11.53%

21.11.2017 11 81 13.34%

22.11.2017 8 89 14.66%

24.11.2017 34 123 20.26%

26.11.2017 24 147 24.22%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

717
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2017 1 1 0.14%

06.11.2017 21 22 3.07%

07.11.2017 1 23 3.21%

10.11.2017 20 43 6.00%

14.11.2017 17 60 8.37%

15.11.2017 1 61 8.51%

16.11.2017 10 71 9.90%

18.11.2017 1 72 10.04%

19.11.2017 2 74 10.32%

20.11.2017 14 88 12.27%

21.11.2017 1 89 12.41%

22.11.2017 16 105 14.64%

23.11.2017 22 127 17.71%

24.11.2017 14 141 19.67%

25.11.2017 10 151 21.06%

26.11.2017 26 177 24.69%

Commune : Lignières

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

7'009
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 4 4 0.06%

31.10.2017 3 7 0.10%

01.11.2017 49 56 0.80%

02.11.2017 31 87 1.24%

03.11.2017 84 171 2.44%

04.11.2017 6 177 2.53%

05.11.2017 16 193 2.75%

06.11.2017 194 387 5.52%

07.11.2017 91 478 6.82%

08.11.2017 10 488 6.96%

09.11.2017 149 637 9.09%

10.11.2017 75 712 10.16%

11.11.2017 7 719 10.26%

12.11.2017 15 734 10.47%

13.11.2017 93 827 11.80%

14.11.2017 83 910 12.98%

15.11.2017 137 1'047 14.94%

16.11.2017 22 1'069 15.25%

17.11.2017 80 1'149 16.39%

18.11.2017 10 1'159 16.54%

19.11.2017 13 1'172 16.72%

20.11.2017 155 1'327 18.93%

21.11.2017 103 1'430 20.40%

22.11.2017 136 1'566 22.34%

23.11.2017 126 1'692 24.14%

24.11.2017 242 1'934 27.59%

25.11.2017 229 2'163 30.86%

26.11.2017 163 2'326 33.19%

Commune : Milvignes

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

172
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2017 1 1 0.58%

15.11.2017 2 3 1.74%

17.11.2017 1 4 2.33%

22.11.2017 1 5 2.91%

24.11.2017 26 31 18.02%

26.11.2017 22 53 30.81%

Commune : Montalchez

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

24'695
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 7 7 0.03%

31.10.2017 7 14 0.06%

01.11.2017 41 55 0.22%

02.11.2017 48 103 0.42%

03.11.2017 27 130 0.53%

04.11.2017 44 174 0.70%

05.11.2017 68 242 0.98%

06.11.2017 640 882 3.57%

07.11.2017 375 1'257 5.09%

08.11.2017 317 1'574 6.37%

09.11.2017 282 1'856 7.52%

10.11.2017 236 2'092 8.47%

11.11.2017 32 2'124 8.60%

12.11.2017 41 2'165 8.77%

13.11.2017 392 2'557 10.35%

14.11.2017 263 2'820 11.42%

15.11.2017 326 3'146 12.74%

16.11.2017 292 3'438 13.92%

17.11.2017 204 3'642 14.75%

18.11.2017 40 3'682 14.91%

19.11.2017 43 3'725 15.08%

20.11.2017 481 4'206 17.03%

21.11.2017 339 4'545 18.40%

22.11.2017 375 4'920 19.92%

23.11.2017 435 5'355 21.68%

24.11.2017 552 5'907 23.92%

25.11.2017 526 6'433 26.05%

26.11.2017 652 7'085 28.69%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

4'285
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 4 4 0.09%

31.10.2017 7 11 0.26%

01.11.2017 7 18 0.42%

02.11.2017 3 21 0.49%

03.11.2017 3 24 0.56%

04.11.2017 3 27 0.63%

05.11.2017 8 35 0.82%

06.11.2017 133 168 3.92%

07.11.2017 6 174 4.06%

08.11.2017 82 256 5.97%

09.11.2017 3 259 6.04%

10.11.2017 68 327 7.63%

11.11.2017 4 331 7.72%

12.11.2017 14 345 8.05%

13.11.2017 55 400 9.33%

14.11.2017 42 442 10.32%

15.11.2017 32 474 11.06%

16.11.2017 31 505 11.79%

17.11.2017 42 547 12.77%

18.11.2017 3 550 12.84%

19.11.2017 3 553 12.91%

20.11.2017 80 633 14.77%

21.11.2017 56 689 16.08%

22.11.2017 52 741 17.29%

23.11.2017 64 805 18.79%

24.11.2017 70 875 20.42%

25.11.2017 143 1'018 23.76%

26.11.2017 143 1'161 27.09%

Commune : Peseux

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

1'049
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2017 4 4 0.38%

01.11.2017 1 5 0.48%

02.11.2017 1 6 0.57%

03.11.2017 2 8 0.76%

04.11.2017 4 12 1.14%

05.11.2017 6 18 1.72%

07.11.2017 54 72 6.86%

09.11.2017 1 73 6.96%

11.11.2017 2 75 7.15%

12.11.2017 2 77 7.34%

13.11.2017 1 78 7.44%

14.11.2017 2 80 7.63%

16.11.2017 59 139 13.25%

17.11.2017 11 150 14.30%

18.11.2017 4 154 14.68%

19.11.2017 5 159 15.16%

20.11.2017 1 160 15.25%

21.11.2017 40 200 19.07%

22.11.2017 5 205 19.54%

23.11.2017 44 249 23.74%

24.11.2017 36 285 27.17%

25.11.2017 3 288 27.45%

26.11.2017 88 376 35.84%

Commune : Rochefort

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

1'858
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 1 1 0.05%

31.10.2017 3 4 0.22%

01.11.2017 3 7 0.38%

02.11.2017 2 9 0.48%

05.11.2017 3 12 0.65%

06.11.2017 5 17 0.91%

07.11.2017 2 19 1.02%

09.11.2017 97 116 6.24%

10.11.2017 1 117 6.30%

11.11.2017 2 119 6.40%

12.11.2017 4 123 6.62%

13.11.2017 1 124 6.67%

14.11.2017 2 126 6.78%

15.11.2017 1 127 6.84%

18.11.2017 2 129 6.94%

19.11.2017 2 131 7.05%

20.11.2017 194 325 17.49%

22.11.2017 3 328 17.65%

23.11.2017 113 441 23.74%

24.11.2017 2 443 23.84%

25.11.2017 6 449 24.17%

26.11.2017 190 639 34.39%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

2'510
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 1 1 0.04%

01.11.2017 6 7 0.28%

02.11.2017 29 36 1.43%

03.11.2017 26 62 2.47%

04.11.2017 3 65 2.59%

05.11.2017 3 68 2.71%

06.11.2017 35 103 4.10%

07.11.2017 53 156 6.22%

08.11.2017 26 182 7.25%

09.11.2017 15 197 7.85%

10.11.2017 31 228 9.08%

11.11.2017 1 229 9.12%

12.11.2017 6 235 9.36%

13.11.2017 36 271 10.80%

14.11.2017 19 290 11.55%

15.11.2017 31 321 12.79%

16.11.2017 31 352 14.02%

17.11.2017 15 367 14.62%

18.11.2017 2 369 14.70%

19.11.2017 4 373 14.86%

20.11.2017 49 422 16.81%

21.11.2017 27 449 17.89%

22.11.2017 41 490 19.52%

23.11.2017 59 549 21.87%

24.11.2017 116 665 26.49%

25.11.2017 7 672 26.77%

26.11.2017 187 859 34.22%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

372
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2017 2 2 0.54%

13.11.2017 29 31 8.33%

19.11.2017 2 33 8.87%

20.11.2017 17 50 13.44%

24.11.2017 15 65 17.47%

26.11.2017 28 93 25.00%

Commune : Valangin

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

12'890
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 2 2 0.02%

31.10.2017 7 9 0.07%

01.11.2017 16 25 0.19%

02.11.2017 15 40 0.31%

03.11.2017 241 281 2.18%

04.11.2017 20 301 2.34%

05.11.2017 40 341 2.65%

06.11.2017 20 361 2.80%

07.11.2017 369 730 5.66%

08.11.2017 18 748 5.80%

09.11.2017 295 1'043 8.09%

10.11.2017 11 1'054 8.18%

11.11.2017 16 1'070 8.30%

12.11.2017 29 1'099 8.53%

13.11.2017 278 1'377 10.68%

14.11.2017 11 1'388 10.77%

15.11.2017 215 1'603 12.44%

16.11.2017 181 1'784 13.84%

17.11.2017 14 1'798 13.95%

18.11.2017 18 1'816 14.09%

19.11.2017 24 1'840 14.27%

20.11.2017 284 2'124 16.48%

21.11.2017 18 2'142 16.62%

22.11.2017 295 2'437 18.91%

23.11.2017 383 2'820 21.88%

24.11.2017 294 3'114 24.16%

25.11.2017 416 3'530 27.39%

26.11.2017 325 3'855 29.91%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

8'852
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2017 4 4 0.05%

31.10.2017 1 5 0.06%

01.11.2017 2 7 0.08%

02.11.2017 16 23 0.26%

03.11.2017 10 33 0.37%

04.11.2017 7 40 0.45%

05.11.2017 14 54 0.61%

06.11.2017 287 341 3.85%

07.11.2017 94 435 4.91%

08.11.2017 49 484 5.47%

09.11.2017 10 494 5.58%

10.11.2017 6 500 5.65%

11.11.2017 7 507 5.73%

12.11.2017 7 514 5.81%

13.11.2017 414 928 10.48%

14.11.2017 49 977 11.04%

15.11.2017 23 1'000 11.30%

16.11.2017 5 1'005 11.35%

17.11.2017 5 1'010 11.41%

18.11.2017 7 1'017 11.49%

19.11.2017 13 1'030 11.64%

20.11.2017 412 1'442 16.29%

21.11.2017 98 1'540 17.40%

22.11.2017 154 1'694 19.14%

23.11.2017 66 1'760 19.88%

24.11.2017 264 2'024 22.86%

25.11.2017 119 2'143 24.21%

26.11.2017 310 2'453 27.71%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 26.11.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.12.2017

Nb électeurs inscrits

200
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2017 1 1 0.50%

07.11.2017 1 2 1.00%

17.11.2017 1 3 1.50%

22.11.2017 1 4 2.00%

25.11.2017 2 6 3.00%

26.11.2017 48 54 27.00%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 26.11.2017
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